
Uchwała 2/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-01-17

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-01-17

Numer uchwały 2/23

Czego dotyczy uchwała w sprawie Programu ochrony środowiska dla Województwa Mazowieckiego do 2030 roku

Uchwała nr 2/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie Programu ochrony środowiska dla Województwa Mazowieckiego do 2030 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art.

18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, z późn. zm.[1])) - uchwala

się, co następuje: 

§ 1.

Uchwala się Program ochrony środowiska dla Województwa Mazowieckiego do 2030 roku, przedłożony przez Zarząd

Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Traci moc uchwała nr 3/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie Programu ochrony

środowiska dla Województwa Mazowieckiego do roku 2022 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko tego dokumentu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[1]) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2127 i 2269 oraz z 2022 r. poz.

1079, 1260, 1504, 1576, 1747, 2088, 2127 i 2375.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 2/23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 110.68 KB, PDF



Uchwała 3/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 stycznia 2017 r. (uchwała uchylona)

Data opublikowania: 17.01.2023 12:07

załącznik do uzasadnienia - dokument uzupełniający.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.51 MB, PDF

załącznik do uchwały - Program ochrony środowiska.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21.3 MB, PDF

załącznik nr 1 do Programu - Harmonogram rzeczowo finansowy.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 658.8 KB, PDF

załącznik nr 2 do Programu - Wykaz form ochrony przyrody.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 531.25 KB, PDF

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


